
Año 56 Valencia, 10 de febrero de 2015            EXTRAORDINARIA N° 575

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario

DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN ELECTORAL UNIVERSITARIA DE

LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO.

Sesión 1.750 de Fecha 09/02/2015

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo, de conformidad con lo establecido
en los artículos 8 y 10 del Reglamento de Elecciones de la Universidad de Carabobo,

RESUELVE

Designar como MIEMBROS DE LA COMISIÓN ELECTORAL UNIVERSITARIA
DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO, a los ciudadanos que se indican a continuación:

MIEMBROS PRINCIPALES MIEMBROS SUPLENTES

Prof. ALEJANDRO TELMO C.I. N° V-3.017.881 Prof. VÍCTOR MODESTO C.I. N° V-2.126.333
SUE MACHADO LEÓN OLIVEROS

Prof. JOSÉ MANUEL C.I. N° V-3.600.559 Prof(a). CARMEN VICTORIA C.I. N° V-8.842.508
ORTEGA MALDONADO MARÍN CUEVAS

Prof. EFRAÍN ANTONIO C.I. N° V-3.054.954 Prof. EDGAR JOSÉ C.I. N° V-4.003.342
PÉREZ ORTEGA PRADO GOLINDANO

CU-001-1750-2015


